й:*]

Мми истрация
муниципального Плодовское сельское поселение

муниципального образования риозерский муниципальный район
Лени

пост

От l б июня 2022 rода J\b 1 18

О внесении изменений и дополнен

обл:rсти

влЕнI,IЕ

ив
Постановление администрации муници
образования Плодовское сельское
3l7 от 30 декабря 202l года <Об
Перечня главных администраторов
Перечня источников финансирования
бюджета муниципального
Плодовское сельское поселение)

В соответствии со cT.160.1 го кодекса Российской Федерации,
администрация муниципаJIьного
ПоСТАНоВЛlIЕТ:

ния Плодовское сельское поселение

1. Внести изменения и дополнения в е администрации муниципального
образования Плодовское сельское е Jф зl7 от 30 лекабря 202l года коб
утверждении Перечня главных админи
финансирования дефицита бюджета муни

,ров доходов и Перечня источников

поселение)) за администрацией МО Плодо
Еtльного образования Плодовское сельское
сельское поселение:

в приложение l добавить следующую

Настоящее постановление вступает силу с момента его подписания.
Контроль за исполнением н постановления возложить на начальника
сектора экономики и финансов.

Глава администрации А,А. Михеев

Исп. В.В. Космачева т. 8(8l3-79) 96-1 l9
Разослано: .Щоло-2, прокуратура-1 , КФ -1, букгалтерия-l, КСО -

0341 1716000100000180 части HeBbUIcHeH.
возврат (уточнен
на единый счет

доходы бюджетов сельских поселений в
поступленийо по которым не осуществлен

не позднее трех лет со дня их зачисления

\z

lr
lE/ý/ý.':

:-э

2
a
J